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       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Ηλιούπολη     9/9/2020 
        ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Aρ. Πρωτ.: οικ. 16429 
        ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ               Αρ. Αποφ.: 929 
        Δ/νση Διοίκησης –Διαχείρισης  
        Ανθρώπινου Δυναμικού -Διαφάνειας     
        Τμήμα  Προσωπικού και Διαχείρισης  
        Ανθρώπινου Δυναμικού        
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ.1 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών υπαλλήλων» ( ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007) περί προσωπικού για κατεπείγουσες εποχικές ή 
πρόσκαιρες ανάγκες ΟΤΑ, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν.4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ/47/Α΄/11-05-2015). 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν.2190/1994, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.2738/99 (Φ.Ε.Κ. 180Α’/09.09.1999), σύμφωνα με τις οποίες δεν 
υπάγεται στις διατάξεις του Ν.2190/1994 το προσωπικό που προσλαμβάνεται για την αντιμετώπιση 
κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου της οποίας 
η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα μηνών. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2 εδ. ιε του Ν.3812/2009 «Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο 
δημόσιο τομέα και λοιπές διατάξεις»(ΦΕΚ Α/234/28-12-2009) σύμφωνα με τις οποίες εξακολουθούν 
και εξαιρούνται από τις διατάξεις του ν.2190/1994 οι συμβάσεις δίμηνης διάρκειας για κατεπείγουσες 
ανάγκες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.22 του Ν.4071/2012 « Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση –Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» σύμφωνα με τις 
οποίες εξαιρείται από την προηγούμενη έγκριση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 η πρόσληψη 
προσωπικού για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο μήνες μέσα σε συνολικό 
διάστημα δώδεκα μηνών. 

5. Τις  διατάξεις των άρθρων 9 έως 11 του Ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

6. Το γεγονός ότι με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 116 του ν. 
4555/2018 οι αποφάσεις των συλλογικών οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν τη σύναψη πάσης φύσεως 
συμβάσεων δεν υπόκεινται σε έλεγχο νομιμότητας τους από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 24 της παρ.1 και παρ.2 της  14/3/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 64/14-3-2020), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ. 1Α του άρθρου 37 της Π.Ν.Π. 20/20-3-2020 (ΦΕΚ 68/Α΄/20-3-
2020) καθώς και τις σχετικές εγκυκλίους που έχουν εκδοθεί προς εφαρμογή αυτών. 

8. Το υπ΄αριθμ΄45201/17-7-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
9. Το γεγονός η Διεύθυνση  Περιβάλλοντος – Ποιότητας Ζωής και Καθαριότητας με το υφιστάμενο 

προσωπικό δεν δύναται να ανταπεξέλθει στις αυξημένες ανάγκες καθαριότητας και απολύμανσης που 
επιτάσσει η πρόληψη της εξάπλωσης του κορωνοϊού COVID-19 και αυτό επιφέρει αδυναμία εκτέλεσης 
καθαριότητας και απολύμανσης ευαίσθητων σημείων της πόλης όπου απαιτείται για προληπτικούς 
λόγους, αφού εξακολουθεί να υφίσταται άμεσος κίνδυνος εμφάνισης και διασποράς κορωνοϊού Covid-
19. 

10. Τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας της υπηρεσίας, των αναγκών περισυλλογής απορριμμάτων και 
απολύμανσης των απαιτούμενων χώρων για την προστασία της δημόσιας υγείας λόγω των έκτακτων 
μέτρων σχετικά με την εξάπλωση του Κορονοϊού COVID 19. 

11. Το υπ΄ αριθμ΄ 16155/7-9-2020 έγγραφο της Δ/νση Περιβάλλοντος – Ποιότητας Ζωής και 
Καθαριότητας. 
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12. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Δ.Υ./7-9-2020 Βεβαίωση των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ηλιούπολης 
περί ύπαρξης πίστωσης. 

13. Την  υπ.αριθμ. 310/2020 (ΑΔΑ: 6128ΩΡΥ-ΟΣΘ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Ηλιούπολης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την πρόσληψη ογδόντα τεσσάρων (84) ατόμων στην Διεύθυνση Περιβάλλοντος – Ποιότητας Ζωής και 
Καθαριότητας, όπως περιγράφονται ακολούθως: πενήντα οκτώ (58) ατόμων  με την ειδικότητα ΥΕ 16 
Εργατών Καθαριότητας, δεκαεπτά (17) ατόμων με την ειδικότητα ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, δύο (2) 
ατόμων με την ειδικότητα ΔΕ26 Μηχανοτεχνίτες Αυτοκινήτων, τεσσάρων (4) ατόμων με την ειδικότητα 
ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων/Κατηγορία Διπλώματος Γ΄/με ψηφιακό ταχογράφο και ΠΕΙ, ενός (1) 
ατόμου με την ειδικότητα ΔΕ Χειριστή Μηχανημάτων Έργου/ομάδας A΄ ή Β΄/Ειδικότητας 2ης, δύο (2) 
ατόμων με την ειδικότητα ΥΕ Βοηθών Συντήρησης Αυτοκινήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου ΙΔΟΧ, διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών, για το χρονικό διάστημα από 11/9/2020 
έως 10/1/2021 για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών και έκτακτων αναγκών του Δήμου Ηλιούπολης για να 
μη δημιουργηθεί κίνδυνος για τη δημόσια υγεία αφού εξακολουθεί να υφίσταται άμεσος κίνδυνος 
εμφάνισης και διασποράς κορωνοϊού COVID-19, ως εξής : 

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

1. ΛΑΔΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
2. ΖΑΜΠΟΥΚΟΣ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΚΟΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΜΕΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
6. ΚΟΝΔΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
8. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΕΥΡΥΜΕΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
9. ΓΚΟΥΦΑ                    ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
10. ΡΑΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11. ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12. ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
13. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14. ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15. ΚΟΧΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΚΟΣ 
16. ΣΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17. ΜΑΚ ΦΑΙΗΛ ΑΝΝΑ-ΑΝΙΤΑ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
18. ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ 
19. ΚΟΡΔΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
20. ΜΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21. ΖΑΝΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22. ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23. ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
24. ΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
25. ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
26. ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
27. ΤΑΣΙΚΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
28. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
29. ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 
30. ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
31. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
32. ΠΡΑΝΤΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
33. ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
34. ΚΟΥΦΙΑΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
35. ΚΑΡΑΜΠΟΪΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
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36. ΓΙΑΚΟΥΕΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
37. ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
38. ΣΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
39. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
40. ΠΛΕΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
41. ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 
42. ΚΑΪΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
43. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
44. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
45. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
46. ΛΙΩΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
47. ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
48. ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
49. ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
50. ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
51. ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ 
52. ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
53. ΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
54. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
55. ΚΙΓΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
56. ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
57. ΜΠΡΕΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
58. ΓΙΑΚΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

ΥΕ  ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

1. ΜΕΜΗΣ ΕΛΤΟΝ ΡΟΜΠΕΡΤ 
2. ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3. ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
4. ΜΠΙΛΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
5. ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
6. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΦΙΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
8. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9. ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
10. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
11. ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
12. ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13. ΔΕΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14. ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
15. ΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16. ΧΑΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΗΝΑΣ 
17. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΝΟΥΣΕΝΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΔΕ26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

1. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ Γ΄/ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ ΚΑΙ ΠΕΙ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

ΑΔΑ: ΩΝΧΛΩΡΥ-29Τ



4 

1. ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

2. ΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΠΡΙΦΤΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΟΜΑΔΑΣ Α΄ ή Β΄/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 2ης 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

1. ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός 

1. ΔΑΣΚΑΛΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2. ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

2.  Την κατάταξη τους σε μισθολογικά κλιμάκια ως εξής :   

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΛΑΔΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 1Ο  
2. ΖΑΜΠΟΥΚΟΣ-

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1Ο  

3. ΚΟΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
4. ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΜΕΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο  
5. ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  
6. ΚΟΝΔΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  
7. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο  
8. ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΣ ΕΥΡΥΜΕΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  
9. ΓΚΟΥΦΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1Ο  
10. ΡΑΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
11. ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
12. ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1Ο  
13. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
14. ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
15. ΚΟΧΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΚΟΣ 1Ο  
16. ΣΥΚΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Ο  
17. ΜΑΚ ΦΑΙΗΛ ΑΝΝΑ-ΑΝΙΤΑ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1Ο  

18. ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ 1Ο  
19. ΚΟΡΔΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
20. ΜΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Ο  
21. ΖΑΝΝΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Ο  
22. ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1Ο  
23. ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1Ο  
24. ΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1Ο  
25. ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
26. ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1Ο  
27. ΤΑΣΙΚΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο  
28. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1Ο  
29. ΚΑΣΙΜΑΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 1Ο  
30. ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1Ο  
31. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1Ο  
32. ΠΡΑΝΤΑΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  
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33. ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
34. ΚΟΥΦΙΑΝΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1Ο  
35. ΚΑΡΑΜΠΟΪΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο  
36. ΓΙΑΚΟΥΕΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  
37. ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  
38. ΣΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο  
39. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1Ο  
40. ΠΛΕΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1Ο  
41. ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 1Ο  
42. ΚΑΪΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1Ο  
43. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  
44. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1Ο  
45. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 1Ο  
46. ΛΙΩΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
47. ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
48. ΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1Ο  
49. ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1Ο  
50. ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
51. ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ 1Ο  
52. ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1Ο  
53. ΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
54. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1Ο  
55. ΚΙΓΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  
56. ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1Ο  
57. ΜΠΡΕΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Ο  
58. ΓΙΑΚΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ-

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 1Ο  

 

ΥΕ   ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΜΕΜΗΣ ΕΛΤΟΝ ΡΟΜΠΕΡΤ 1ο 
2. ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο 
3. ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1Ο  
4. ΜΠΙΛΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 1Ο  
5. ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  
6. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
7. ΦΙΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  
8. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο  
9. ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1Ο  
10. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1Ο  
11. ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1Ο  
12. ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Ο  
13. ΔΕΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Ο  
14. ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1Ο  
15. ΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1Ο  
16. ΧΑΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΗΝΑΣ 1Ο  
17. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΝΟΥΣΕΝΙΑ-

ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1Ο  

 

 

ΔΕ26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο 
2. ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο 
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ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ Γ΄/ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟ ΚΑΙ ΠΕΙ 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

1ο 

2. ΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο 
3. ΠΡΙΦΤΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 1Ο  
4. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  

 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΟΜΑΔΑ Α΄ ή Β΄ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 2ης 

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1ο  
 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

 Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός ΜΚ 
(Ν4354/2015) 

1. ΔΑΣΚΑΛΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1Ο  
2. ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1Ο  

 

 

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
 

                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτ.Διανομή 

1. Δ/νση Περιβάλλοντος – Ποιότητας  
      Ζωής και Καθαριότητας 

2. Δ/νση Οικονομικών 
      (Τμήμα Λογιστηρίου-Προϋπολογισμού) 

3. Τμήμα Προσωπικού& Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
4. Ενδιαφερόμενους 
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